Jlncra kaHanaaTa npujaBrbLEHUX Ha KOHKYpPC 3a YNUC Yy NpBY roauHy LwWk. 2021/2022.
rogMHe Ha cTyaAujcKkom nporpamy UHTerpucaHe akagemcke ctyauje cromartorsioruje

P15 BZI'I Mpe3ume (nve p?),qwrerba) " nme YKy‘:"lHo ns3 cpe.qrie wkone
(5x2) (1, I, 1, 1v)

1. 001 Bacwumbesuh (CnobogaH) Capa 34.24 (3.93,4.19,4.57,4.43)
2. 002 XKusaguHosuh (Hebojwa) Japko 36.12 (3.87,4.56,4.77, 4.86)
3. 003 JoeaHoeuh (3natnbop) Teogopa 38.94 (4.53, 4.94, 5.00, 5.00)
4. 004 Mwwkosuh (Hebojwa) JoBaHa 38.98 (4.63, 4.86, 5.00, 5.00)
5. 005 ununosuh (CnobopaH) Mapta 37.26 (4.72,4.54, 4.79, 4.58)
6. 006 Tupkoeuh (MBaH) Haha 38.46 (4.80, 4.81, 4.62, 5.00)
7. 007 BerbkoBuh (Hebojwa) Unuja 39.30 (4.88, 4.93, 4.92, 4.92)
8. 008 T[Maenosuh (MNBaH) KaTtapuHa 35.96 (4.25, 4.36, 4.55, 4.82)
9. 009 AuwaHuH (Pajko) Mapuja 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
10. 010 Yenepkosuh (Bnagmmup) Jenena 38.70 (4.63, 4.80, 4.92, 5.00)
11. 011 Cramartosuh (JejaH) AHhena 33.98 (3.73, 4.68, 4.08, 4.50)
12. 012 bowkosuh (bobaH) Coduja 37.76 (4.63,4.79,4.73,4.73)
13. 013 Papojkosuh (Opawko) Munuua 36.92 (4.50, 4.50, 4.64, 4.82)
14. 014 Thupuh (AnekcaHgpa) AHactacuja * 35.76 (4.13, 4.56, 4.62, 4.57)
15. 015 HajgaHosuh (XKerbko) Tamapa 34.96 (3.71, 3.77, 5.00, 5.00)
16. 016 Cnacojesuh (Tawa) Mawa 38.80 (4.60, 4.88, 4.92, 5.00)
17. 017 Bacuh (Tuxomup) Munax 36.88 (4.87,4.47,4.77, 4.33)
18. 018 T[lpokuh (BojkaH) HukonuHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
19. 019 bapnosauy (MunaH) Hophe 30.86 (3.75, 3.60, 4.08, 4.00)
20. 020 [Jda6etuh (Muno) CtedpaH 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
21. 021 Mwjaunosuh (MunaH) JenucaseTa 34.62 (4.12,4.27, 3.92, 5.00)
22. 022 Hwukuh (Mupko) JoBaHa 37.14 (4.56,4.64,4.64,4.73)
23. 023 Powwuh (Pagonua) NpeHa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
24. 024 Kyuy (Bnaroje) Munuua 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
25. 025 MwnenkoBuh (BobaH) VBa 38.64 (4.75,4.73, 4.92, 4.92)
26. 026 LWopwuh (HoBak) CumoHnga 37.18 (4.53, 4.60, 4.69, 4.77)
27. 027 TMMonoeuh (Cawa) KpuctuHa 36.50 (4.33,4.53,4.62,4.77)
28. 028 "hakosuh (BnagaH) JleHka 38.76 (4.61,4.77, 5.00, 5.00)
29. 029 TosHaHoBwuh (Jarow) AHa 39.62 (4.81, 5.00, 5.00, 5.00)
30. 030 PemaHoBuh (Bnagumup) Jlyka 38.18 (4.65, 4.67,4.77,5.00)
31. 031 Mwutuh (MBaH) MBaHa 36.90 (3.93, 4.67, 4.85, 5.00)
32. 032 Apcuh (OejaH) Emunuja * 38.36 (4.68,4.73,4.77,5.00)
33. 033 [Monosuh (BnagaH) TujaHa 39.78 (4.89, 5.00, 5.00, 5.00)
34. 034 MwunaguHosuh (bojaH) AHhena 33.12 (4.00, 4.13, 4.07, 4.36)
35. 035 LUWwwuwuh (Munopag) Jlasap 37.06 (4.44,4.73, 4.69, 4.67)
36. 036 “henaguh (OparaH) Mcmoopa 36.80 (4.38,4.67,4.77,4.58)
37. 037 Ty6buh (CuHuwa) Munopag 37.24 (4.00, 4.69, 4.93, 5.00)
38. 038 JoeaHoB (OparaHa) daBug 36.74 (4.40, 4.73, 4.62, 4.62)
39. 039 Uapesuh (OparaH) JeneHa 36.56 (4.50, 4.50, 4.64, 4.64)
40. 040 Krbajuh (F'opaH) Codumja 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
41. 041 TMetposwuh (CnobogaH) MursaHa 36.60 (4.56, 4.53,4.54, 4.67)
42. 042 TejkoBuh (Hebojwa) AHhena 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
43. 043 Januhujesuh (Oapko) Knapa 36.82 (4.47,4.47, 4.62, 4.85)
44. 044 Tletposuh (Munojko) Emunuja 35.34 (4.13, 4.00, 4.62, 4.92)
45. 045 Topuh (XKerbko) MpuHa 38.92 (4.87,4.94, 4.86, 4.79)
46. 046 dununosuh (OejaH) MapuHa 38.90 (4.88, 4.80, 4.92, 4.85)
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Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

JosaHosuh (dywaH) Capa
Buxopau (AnguH) EmuH

Bacuh (Henan) BorgaH
MnapeHosuh (MBuua) KatapuHa
Joswh (Henapn) Awa

Hukonuh (OejaH) Hepa

JosaHosuh (OparaH) JoBaHa
dununosuh (Brnagar) ViBaHa
Buwesal (KeHaH) EMyH
BuheHTtunjesmh (Jbybuwa) Bnagummp
MunaHosuh (Momup) KpuctuHa
Mapkosuh (BpaHko) AnekcaHapa
Mwunocasreesuh (MBuua) Mapuja
Thupuh (MBaH) AnekcaHgpa
Bnaxwh (FopaH) BykaH

BynaTosuh (Bnagumup) Jlyka
Mwunocasrbesuh (dejaH) HeBeHa
Cnacoscka (Urop) Tawa
CredaHosuh (HeHag) Coduja
Jokcosuh (Borormby6) MNaene
Monosuh (MeBaH) MaTeja
hophesuh (BnapgaH) BorgaH
Aspamosuh (JdejaH) Teogopa
Mapkosuh (Mpegpar) Ctedana
3eyeBuh (CnoboagaH) Munena
MnageHosuh (Bnactummnp) AHa
Topoposuh (LejaH) Capa

Monoswh (JacMuHa) AHacTacuja
TumoTnjeBuh (MunawwmH) AHhena
BorpaHosuh (Jby6o) TujaHa
MunaguHosuh (Cawa) AHgpuja
JloHuapesuh (Cawo) Mapuja
PapnosaHoBuh (BurbaHa) TujaHa
Crtesuh (MunaH) Awa

Jlasapesuh (CnaBorby6) Mapuja
dununosuh (Hebojwa) JaHa
Bnawkosuh (Munomnp) Marganexa
Apcuh (AHapuja) Teogopa
Kpctuh (Cnasuwa) Mapwja
Munenkosuh (FopaH) Enexa *
Nakvhesuh (BnagaH) Matuja
muwoewuh (OejaH) Munuua
Bykojesuh (OparaH) HeseHa
JesTtuh ([ejaH) MupjaHa
Konawwnay (Unnjas) Emup
Mwuxajnosuh (Hebojwa) Anekca

4
YKkynHo
(5x2)

37.36
40.00
40.00
40.00
40.00
38.44
37.14
35.10
40.00
36.82
37.70
30.18
40.00
28.72
38.80
35.28
36.92
40.00
40.00
29.86
37.02
35.12
39.64
39.18
40.00
35.62
35.32
37.12
35.42
38.40
32.38
39.64
38.76
36.82
37.46
40.00
35.42
38.66
40.00
40.00
36.74
38.38
35.12
35.54
39.38
35.38
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U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.33,4.73, 4.77, 4.85)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.80, 4.73, 4.77, 4.92)
(4.67, 4.67, 4.54, 4.69)
(4.06, 4.69, 4.07, 4.73)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.47, 4.77, 4.67)
(4.58, 4.67, 4.83, 4.77)
(3.71, 3.53, 4.08, 3.77)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.47, 3.25, 3.50, 4.14)
(4.81, 4.67, 5.00, 4.92)
(4.00, 4.33, 4.62, 4.69)
(4.50, 4.27, 4.77, 4.92)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.40, 3.75, 3.71, 4.07)
(4.53, 4.60, 4.69, 4.69)
(4.20, 4.50, 4.50, 4.36)
(4.82, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.80, 5.00, 4.79, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.69, 4.00, 4.62, 4.50
(4.53, 4.06, 4.57, 4.50
(4.53,4.31,4.93,4.79
(4.31,4.13, 4.58, 4.69
(4.89, 4.62, 4.86, 4.83
(4.00, 3.64, 4.17, 4.38
(4.82, 5.00, 5.00, 5.00
(4.65, 4.73, 5.00, 5.00
(4.60, 4.73, 4.54, 4.54
(4.56, 4.40, 4.85, 4.92
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.00, 4.07, 5.00, 4.64)
(4.81, 4.60, 4.92, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.50, 4.55, 4.82)
(4.87, 4.57, 4.75, 5.00)
(4.06, 4.13, 4.54, 4.83)
(4.53,4.13, 4.54, 4.57)
(5.00, 5.00, 5.00, 4.69)
(4.31,4.33, 4.38, 4.67)
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P15 BZI'I Mpe3ume (nve p?),qwrerba) " nme YKy‘:"lHo ns3 cpe.qrie wkone
(5x2) (1, I, 1, 1v)

93. 093 Hukonuh (Cawa) Arwa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
94. 094 Angpujesuh (BpaHucnae) Hukona 26.06 (3.27, 3.53, 3.08, 3.15)
95. 095 Nykuh (JejaH) Ypouu 33.78 (4.00, 4.31, 4.29, 4.29)
96. 096 Bykoeuh (OdejaH) MNeTtap 33.84 (4.33,4.13,4.31,4.15)
97. 097 BowrTtuh (Bnagumup) XpuctuHa 38.10 (4.59, 4.54, 4.92, 5.00)
98. 098 JoeaHouh (MunuHko) Muxajno 38.16 (4.53, 4.69, 4.86, 5.00)
99. 099 [awwuh (>)Kapko) Tamapa 36.48 (4.65, 4.07,4.77, 4.75)
100. 100 CraHojeBuh (Cpbucnas) KatapuHa 39.24 (4.75, 4.87, 5.00, 5.00)
101. 101 Jlasapesuh (OejaH) Hatanuja * 27.98 (2.80, 3.35, 3.92, 3.92)
102. 102 JakoemseBuh (Bpatucnas) Teogopa 40.00 (5.00, 5.00, 5.00, 5.00)

* AGMpMaTUBHU YNIUC — NPUNagHUK POMCKE HaLVOHanHe MakuHe





